

# **Sensorist ApS**

**Njalsgade 76, 4., 2300 København S**

**CVR-nr. 34 62 72 90**  
**Company reg. no. 34 62 72 90**

## **Årsrapport** ***Annual report***

**1. januar - 31. december 2021**  
***1 January - 31 December 2021***

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2022.  
*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 23 June 2022.*

---

**Stig Myken**  
Dirigent  
*Chairman of the meeting*

**Indholdsfortegnelse****Contents**

	<b>Side</b>
	<b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2021</i>	
Resultatopgørelse	10
<i>Income statement</i>	
Balance	12
<i>Balance sheet</i>	
Noter	14
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	16
## Ledelsesberetning

### *Management's review*

---

#### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med koncept og forretningsudvikling samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Sensorist har i året udviklet et hardware system, der trådløst måler temperatur og luftfugtighed. Den komplette løsning indeholder flere forskellige dele, hovedelementerne kan opdeles i fire dele. Den fysiske hardware som består af en internet tilslutning, en sensor og en prop, et Cloud baseret program og program infrastruktur, en smartphone App og et understøttende infrastruktur program.

Hardware: Vi har udviklet og designet al elektronik og PCB samt det fysiske kabinet for både internet tilslutningen og de trådløse sensorer samt de eksternt tilsluttede temperatur propper. Herudover har vi udviklet og programmeret firmwaren i både internet tilslutning og sensorer.

Cloud program: Vi har designet software-arkitekturen samt programmeret softwaren der er nødvendig for, at indsamle de massive mængder af målinger som modtages fra de trådløse sensorer gennem internet tilslutningen.

Smart App: Vores smartphone App er også helt udviklet af os og samarbejder med vores Cloudprogram for, at vise data på brugerens smartphone.

Support system: Herudover har vi udviklet og integreret en del supporterende infrastruktur: Vores hjemmeside, manualer, vores web-shop, betalingsintegration, forsendelsessystem og kundesupport.

#### The principal activities of the company

The company's purpose is to engage in the concept- and business development as well as any hereby related activity.

Sensorist has during the year developed a hardware solution wireless monitoring of temperature and humidity. The complete solution consists of many different parts. The main elements can be divided in to four parts. The physical hardware which consists of a internet connected gateway, a sensor and a probe, a Cloudbased application and application infrastructure, a client located smartphone App and supporting infrastructure systems.

Hardware: We have developed and designed all electronics and PCBs as well as the physical cabinet for both the internet connect gateway and the wireless connected sensors as well as the external connected temperature probe. Further more we have developed and programmed the firmware running on the both ourgateway and our sensors.

Cloud Application: We have designed the software architecture as well as programmed the software need to collect the massive amounts of measurement that we receive from the remote wireless sensors thru our gateway.

Smart App: Our smartphone app are also completely developed in-house and talks to our Cloud Application to show data on the users smartphone.

Support systems: Further more we have developed and integrated lot of supporting infrastructure: our website, manuals, our online shop, payment integration, shipping systems integration and customers support system.

## **Ledelsesberetning** *Management's review*

---

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør t.kr. 4.143 mod t.kr. 2.847 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør t.kr. 82 mod t.kr. -1.081 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har modtaget en støtteerklæring fra holding-selskab, der er gældende 12 måneder frem i tiden.

### **Egne kapitalandele**

Selskabets beholdning af egne aktier udgør 22.900 stk. a kr. 1, hvilket svarer til 8,16% af selskabskapitalen.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder i 2022, som har indflydelse på årsrapporten for 2021.

### **Development in activities and financial matters**

The revenue for the year totals t.DKK 4.143 against t.DKK 2.847 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals t.DKK 82 against t.DKK -1.081 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

### *Financial resources*

The company has received a statement of support from the holding companies, which is valid for 12 months in the future.

### **Treasury shares**

The enterprise's holding of treasury shares is 22.900 shares at DKK 1 each, corresponding to 8,16% of the contributed capital.

### **Events occurring after the end of the financial year**

No significant events have occurred in 2022, which have an impact on the annual report for 2021.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### Income statement 1 January - 31 December

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Nettoomsætning <i>Revenue</i>	4.142.748	2.847
Arbejde udført for egen regning og opført under aktiver <i>Work performed for own account and capitalised</i>	0	52
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer <i>Costs of raw materials and consumables</i>	-1.051.037	-675
Andre eksterne omkostninger <i>Other external costs</i>	-886.492	-865
<b>Bruttoresultat</b> <b>Gross profit</b>	<b>2.205.219</b>	<b>1.359</b>
2 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-2.199.421	-2.440
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and impairment of property, land, and equipment</i>	0	-52
<b>Driftsresultat</b> <b>Operating profit</b>	<b>5.798</b>	<b>-1.133</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder <i>Other financial income from subsidiaries</i>	0	10
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	2.185	1
3 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	-339.949	-128
<b>Resultat før skat</b> <b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-331.966</b>	<b>-1.250</b>
Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	413.974	169
<b>Årets resultat</b> <b>Net profit or loss for the year</b>	<b>82.008</b>	<b>-1.081</b>

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### *Income statement 1 January - 31 December*

---

*Amounts concerning 2021: DKK.*

*Amounts concerning 2020: DKK thousand.*

	2021 kr.	2020 t.kr.
	<hr/>	<hr/>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
<i>Proposed appropriation of net profit:</i>		
Overføres til overført resultat		
<i>Transferred to retained earnings</i>	82.008	0
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from retained earnings</i>	<hr/> 0	<hr/> -1.081
<b>Disponeret i alt</b>		
<i>Total allocations and transfers</i>	<hr/> <b>82.008</b>	<hr/> <b>-1.081</b>

## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

Note	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<i>Assets</i>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<i>Current assets</i>		
Fremstillede varer og handelsvarer		
<i>Manufactured goods and goods for resale</i>	427.330	0
Varebeholdninger i alt		
<i>Total inventories</i>	427.330	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade receivables</i>	510.284	252
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
<i>Receivables from group enterprises</i>	490.367	241
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		
<i>Tax receivables from subsidiaries</i>	413.974	249
Andre tilgodehavender		
<i>Other receivables</i>	68.874	34
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Prepayments and accrued income</i>	176.800	740
Tilgodehavender i alt		
<i>Total receivables</i>	1.660.299	1.516
Likvide beholdninger		
<i>Cash on hand and demand deposits</i>	990.625	1.296
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.078.254</b>	<b>2.812</b>
<i>Total current assets</i>		
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.078.254</b>	<b>2.812</b>
<i>Total assets</i>		

## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

Note	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<i>Equity and liabilities</i>		
<b>Egenkapital</b>		
<i>Equity</i>		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	277.970	278
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	-3.263.041	-3.345
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-2.985.071</b>	<b>-3.067</b>
<i>Total equity</i>		
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
Kortfristet del af langfristet gæld		
<i>Current portion of long term payables</i>	0	373
Modtagne forudbetalinger fra kunder		
<i>Prepayments received from customers</i>	3.150.915	2.579
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	5.300	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Payables to subsidiaries</i>	2.177.609	1.933
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	729.501	994
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.063.325	5.879
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>		
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.063.325</b>	<b>5.879</b>
<i>Total liabilities other than provisions</i>		
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.078.254</b>	<b>2.812</b>
<i>Total equity and liabilities</i>		
<b>1 Selskabets kapitalberedskab</b>		
<i>The company's capital resources</i>		
<b>4 Eventualposter</b>		
<i>Contingencies</i>		

**Noter****Notes**

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

**1. Selskabets kapitalberedskab***The company's capital resources*

Selskabet har modtaget en støtteerklæring fra holdingselskab, der er gældende 12 måneder frem i tiden.

*The company has received a statement of support from the holding companies, which is valid for 12 months in the future.*

	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager <i>Salaries and wages</i>	2.175.505	2.412
Andre omkostninger til social sikring <i>Other costs for social security</i>	7.131	8
Personaleomkostninger i øvrigt <i>Other staff costs</i>	16.785	20
	<b>2.199.421</b>	<b>2.440</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	3	4
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
<i>Other financial expenses</i>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder <i>Financial costs, group enterprises</i>	250.279	43
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	89.670	85
	<b>339.949</b>	<b>128</b>



## Noter

### Notes

---

*Amounts concerning 2021: DKK.*

*Amounts concerning 2020: DKK thousand.*

#### 4. Eventualposter

##### *Contingencies*

##### **Eventualforpligtelser**

##### *Contingent liabilities*

Leasingforpligtelser:

##### *Lease liabilities*

Selskabet har indgået bindende lejekontrakt med en gennemsnitlig årlig husleje på t.kr. 69. Lejekontrakten kan til enhver tid opsiges med 3 måneders varsel.

*The company has entered into a binding lease with an average annual rent of DKK 69 thousand. The lease can be terminated at any time with 3 months notice.*

##### **Sambeskatning**

##### *Joint taxation*

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FR-KM Holding ApS, CVR-nr. 29 20 40 39, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

*With FR-KM Holding ApS, company reg. no 29 20 40 39 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.*

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

*The company is proportionally liable for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends of the jointly taxed companies.*

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

*The liabilities amount to a maximum amount corresponding to the share of the company capital, which is owned directly or indirectly by the ultimate parent company.*

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

*Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.*
